balterno 5, via Panoramica n. 7, piano T-S1, categoria A/2, vani 5,5, rendita euro 610,71. 

STATO DI OCCUPAZIONE: l’immobile posto in vendita risulta occupato dalla debitrice e dalla 

sua famiglia. 

PREZZO 

Il prezzo base d’asta/ prezzo di riferimento è € 57.375,00 (cinquantasettemilaetrecentosettanta-

cinqueuro/00). 

L’offerta minima presentabile non potrà essere inferiore ad € 43.031,25 (quarantatremilatrentu-

noeuroeventicinquecentesimi) corrispondente al 75% del valore d’asta suindicato. 

CONFORMITA' URBANISTICA E CATASTALE: L’esperto estimatore, geom.